
Český znakový jazyk
v roce 2025 v Trutnově

Nabízíme kurzy pro zájemce o učení
se českému znakovému jazyku

v Trutnově pro úplné začátečníky i mírně pokročilé.

Kurz vede zkušená 
neslyšící lektorka z Trutnova

s dlouholetu lektorskou praxí.

Sleva pro studenty a seniory
je možná po domluvě.

V případě dotazů nás kontaktujte na pevnost@pevnost.com
nebo 603 841 456

Kurzy probíhají na adrese: Železničářská 506, Trutnov 541 01 

Semestrální kurz trvá 4 měsíce, vždy 2x 90 minut v týdnu.
 Nové kurzy se budou otevírat od února a září 2025

      tel.:  604 456 768
      e-mail: dvorsky@ posel.cz

      www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

3
1

. 
le

d
e

n 
2

0
2

5

Královédvor ský

 205REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •   • VRCHLABÍ DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

Povoleno: MK ČR E 17993

UZÁVĚRKA 17.2.
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 28.2. 

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚR
+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

AUTOKLEMPÍŘSTVÍ 
Jiří Bohánský  777 829 586

Třebihošť 231, Dvůr Králové nad Labem 544 01 
www.autoklempirstvi-bohansky.cz

 / LETITÁ PRAXE KVALITNÍ PRÁCE

Chaty, chalupy a pozemky
nVášnivý lyžař a horský turista HLEDÁ chalupu       

na klidný důchod. Tel: 703 890 073.

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku          
s pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM byt v osobním vlastnictví vhodný k 

rekonstrukci /lokalita Dvůr Králové n. L./, v případě 
zájmu  tel. č. 775 114 955.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 16 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.:           
703 890 073

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 6,5 mil. T. 731 869 888.

nKOUPÍM byt 2+1, nebo 2+kk v původním stavu. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. Nabídne 
někdo v okolí Dvora Králové. Nabídky na tel.:       
774 118 852.  

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 2000 
m2 v okolí Dvora Králové nad Labem. Volejte 
Tel.:734 241 580 .

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 4,5 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Dvora 
Králové. Za nabídky předem děkuji. Tel.:             
602 618 405. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Prodejte vaši nemovitost 
RYCHLE A BESTAROSTNĚ

PENÍZE IHNED!!
Neváhejte a volejte: 777 566 635

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 775 980 810

Vykupujeme všechny druhy nemovitostí
bez ohledu na jejich právní a faktický stav.

Výkup bytů, domů, pozemků, komerce
i podílů vyřešíme rychle, 

diskrétně a právně  správně. 
Volejte nebo pište na telefon: 774 742 111



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

Příležitost pro manuálně zručné muže
Zajímají vás moderní řemeslné technologie?

Chcete dělat různorodou manuální práci, 
kde je za vámi viditelný výsledek?

Zajímá vás práce, u které musíte přemýšlet
a můžete rozvíjet své schopnos�?

Není podmínkou vyučení v oboru, vše se u nás naučíte.

montáže - hydroizolací  povlakových
nebo tekutých, tepelných izolací

ZEDNÍK
montáže KZS, sanace, omítky, nátěry, obklady, dlažby

ümanuální zručnost
ü zájem o práci a učit se nové věci
ü svědomitost, pečlivost, čistota práce
ü respekt k dodržování technologických postupů
üpřizpůsobivost pracovnímu tempu a stylu práce
üŘP skupiny B

Co nabízíme:
ü rozmanitou práci v malém kolek�vu
ükompletní zaškolení a podporu při osvojování 

odborných znalos�
ümožnost vypracovat se na pozici specialisty, mistra atd.
ühodnocení podle výkonu, odměny

 

Kontakt:  Tel: 603 835 148
email: popas@popas.cz

www.popas.cz  

IZOLATÉR

Co očekáváme:

profesionální�ochrana�povrchů�a�s taveb

PLOCHÉ STŘECHY, TERASY,
BALKONY, LODŽIE

PŘIJME POSILY NA TYTO POZICE:

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

Garáže
nPRONAJMU garáž v DK s elektřinou. Nutno vidět. 

Cena 2400 Kč měsíčně. Tel. 777 301 071.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 

100 mm, univerzální střešní nosič GOLF, SEAT-4 
páry lyží, surf, zámek, montáž 20sek, (Tüv). Tel. 
602 704 194.

nKOUPÍM polský karavan (Polák) s platnými 
doklady a SPZ do 30.000 Kč. Tel. 776 701 152.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, s jakýmkoliv 
příslušenstvím. Může být dvoutakt nebo čtyřtakt, i 
poškozené nebo nekompletní. Tel. 604 226 234.

Vše pro domácnost
nPRODÁM plynový bojler QUANTUM obsah 

72l,čtyči roky v provozu za 1.000 Kč. Volejte na tel. 
721 639 025.

nPRODÁM kancel. židli, otočnou, možno nastavit 
opěrku zad i výšku. Látka černá, bez opěradel. 
Cena  500 Kč. Volejte na tel. 605 950 172.

nPRODÁM plně funkční televizi LG LCD,81 cm 
spolu se set-tob -box za 1. 000Kč. Tel. 721 639 025

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej originál 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto zašlu e-mailem. Volejte na tel. 
602 704 194.

nKOUPÍM pračku ZEROWATT 0651 na díly. 
Nabídněte prosím na tel. 606 058 240.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou šachtu 
150/100cm. Průlez 60cm, uvnitř stupadla. Vč. 
protokolu o nepropustnosti a montážního návodu. 
Cena 7.300 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM velmi zachovalý sklokeramický sporák 
MORA s horkovzdušnou troubou, užívaný málo,  2 
roky. Cena  2.700 Kč. Tel. 732 243 995.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů 10x10cm v 
rúzných barvách, lze i na opravy a tvořit kombinace 
cena dohodou, vlastní odvoz nutný. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM nábytek: bílou koupelnovou skříňku 
samostatně stojící se zrcadlem a prádel. košem, 
botník, věšák, stěnu, 2 skříňky Universál, rampy. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny různé kovonářadí, regály na 
ukládání věcí, vazelínu na váhu na promazání 
kovových točivých součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky, původně místo 
roštů do lůžek, ze využit i na jiné účely, 3 ks matrací 
60x90cm, lze též použit jako izolaci. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM běžky (Skol) dětské nebo dámské 175 
cm, boty(Skol), vel.37. Perfektní stav. Foto zašlu. 
Tel. 776 689 647.

nPRODÁM 2 ks nové, nepoužité protialergické 
prošívané deky 135 cmx200 cm a 2 polštáře 90 cm 
x 70 cm. Cena dohodou. Tel. 606698669

nPRODÁM termosky 3,3 l a 2,7 l . Velmi dobrá 
izolace. Cena dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM pánské běžky(210cm) +boty (SKOL) vel. 
45. Nevhodný dárek. Perfektní stav. Zašlu foto. Tel. 
776 689 647.

nPRODÁM litinové články Kalor rozměr 500/110-
Články jsou ve 2 blocích (2x15 článků). Cena za 1 
článek 50 Kč. Celkem 30 článků x 50 Kč = 1.500 Kč. 
Tel. 605 232 463.

nKOUPÍM starší sekačku na vysokou trávu. I 
porouchanou, opravím si. Nabídněte.606 058 240.

nPRODÁM běžky 190 cm, staré, vázání 75, i s 
hůlkami. Cena vše 100 Kč. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM lyž.přilbu, zn. Rebel, obvod hlavy 57 cm, 
certifik., ital. výroba. Cena: 400 Kč. T:  605 950 172

nKdo daruje vlnu a vlněné svetry na vypárání. Tel.  
732 577 019.  Předem děkuji.

nKOUPÍM harmoniku Heligonku.  Tel. 725 582 102.

nPRODÁM nepoužité lyže běžky 190 cm, hůlky, 
vázání a boty č. 26. Cena dohodou. Volejte na tel. 
606 698 669. 

nPRODÁM nepoužité lyže běžky 210 cm, hůlky, 
vázání a boty č. 40. Cena dohodou. T. 606 698 669.

Seznámení
nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 25 let do 35 

let na vážné seznámení. Ozvi se na tel. 731 281 796

nMěla bych zájem se seznámit z mužem od 46 do 60 
let silnější a vyšší postavy. Tel. 606 387 205. 

nUž se nechci toulat sám. HLEDÁM  ženu se zájmy  
o přírodu, turistiku, zahradničení... Já 47, 
rozvedený. Těším se na tel. 721 624 394.

nHLEDÁM  lásku na zbytek života, chci jít s Tebou na 
rande. Radek.  Tel. 777 585 292.

nMuž 69/180 cm vdovec, HLEDÁ  milou ženu i s 
fotem, která bude mít možnost se přistěhovat do 
hradeckého kraje. Jsem abstinent a nekuřák. 
Tel.605 721 014.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021


